
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ХАБАРОВСКА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

22 июня 2021 г.  

г. Хабаровск 

 

 

№ 74/399-7    

О применении постановлений Избирательной комиссии города 

Хабаровска и об использовании отдельных форм документов при 

подготовке и проведении дополнительных выборов депутата 

Хабаровской городской Думы седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 3 

 

В целях обеспечения единого подхода к использованию 

установленных форм документов и оптимизации порядка подготовки 

участников избирательного процесса к дополнительным выборам депутата 

Хабаровской городской Думы седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу №3, Избирательная комиссия города Хабаровска 

постановляет: 

1. Применять на дополнительных выборах депутата Хабаровской 

городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу №3 следующие постановления Избирательной комиссии города 

Хабаровска, принятые в период подготовки и проведения очередных 

выборов депутатов Хабаровской городской Думы седьмого созыва 8 

сентября 2019 года: 

1) от 18 июня 2019 г. № 46/299-7 «О нагрудном знаке наблюдателя на 

выборах депутатов Хабаровской городской Думы седьмого созыва»; 

2) от 18 июня 2019 № 46/302-7 «О порядке регистрации 

уполномоченных представителей по финансовым вопросам кандидата и об 

удостоверении уполномоченного представителя по финансовым вопросам 

кандидата при проведении выборов депутатов Хабаровской городской Думы 

седьмого созыва»; 

3) от 21 июня 2019 г. № 47/304-7 «О Комплексе мер по обеспечению 

информирования избирателей о кандидатах по одномандатным 

избирательным округам на выборах депутатов Хабаровской городской Думы 

седьмого созыва»; 

4) от 28 июня 2019 г. № 48/314-7 «О формах уведомлений о 

готовности предоставления эфирного времени, печатной площади, услуг по 

размещению агитационных материалов сетевых изданиях, а также 

выполнения работ (оказания услуг) по изготовлению печатных агитационных 

материалов при проведении выборов депутатов Хабаровской городской 

Думы седьмого созыва»; 



5) от 28 июня 2019 г. № 48/315-7 «О формах и порядке ведения 

организациями, осуществляющими выпуск средств массовой информации 

отдельного учета объемов и стоимости платного и бесплатного эфирного 

времени и печатной площади, предоставленных для проведения 

предвыборной агитации зарегистрированным кандидатам в депутаты 

Хабаровской городской Думы седьмого созыва». 

2.  Использовать на дополнительных выборах депутата Хабаровской 

городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу №3 следующие формы документов, принятые в период подготовки и 

проведения очередных выборов Хабаровской городской Думы седьмого 

созыва: 

 1) приложение № 1, 2 к постановлению Избирательной комиссии 

города Хабаровска от 18 июня 2019 г. № 46/300-7 «Об удостоверениях 

кандидатов в депутаты, доверенных лиц кандидатов в депутаты Хабаровской 

городской Думы седьмого созыва»; 

2) приложения № 1, 2, 3, 4 к постановлению Избирательной комиссии 

города Хабаровска от 18 июня 2019 года № 46/301-7 «Об удостоверениях 

членов избирательных комиссий с правом совещательного голоса, 

выдаваемых в период проведения выборов депутатов Хабаровской городской 

Думы седьмого созыва»; 

 3) приложение  к постановлению Избирательной комиссии города 

Хабаровска от 03 сентября 2019 г. № 65/377-7 «О форме удостоверения 

избранного депутата Хабаровской городской Думы седьмого созыва». 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Вестник Избирательной комиссии Хабаровского  края» и разместить на 

официальном сайте администрации города Хабаровска в разделе 

«Избирательная комиссия города Хабаровска».  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря комиссии Геблюк С.Н. 

 

Председатель 

 Избирательной комиссии  

города Хабаровска Д.А. Бочаров 

  

Секретарь 

 Избирательной комиссии 

города Хабаровска С.Н. Геблюк 

 


